GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 305-3/2016 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS N°.249-3/2016; 303-3/2016; 268-3/2016

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por

força de decisões judiciais, RETIFICA o teor dos Editais n°.249-3; 303-3; 268-3 nos termos seguintes:

• EDITAL Nº 249-3
ONDE SE LÊ:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO
DAIVYSON BRUNO DA
SILVA ALMEIDA -

AO 907-14.2015.8.10.0060

LEIA-SE:
NOME INSCRIÇÃO PROCESSO

DEIVYSON BRUNO DA
SILVA ALMEIDA 251040854

AO 907-14.2015.8.10.0060

• EDITAL Nº 303-3

ONDE SE LÊ:
NOME INSCRIÇÃO PROCESSO

MAYKON FELIPE CORREIA RIBEIRO

251024542

AO 0806045-
72.2016.8.10.0001

LEIA-SE:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO

MAIKON FELIPE CORREIA
RIBEIRO

251024542

AO 0806045-
72.2016.8.10.0001

• EDITAL Nº 268-3

ONDE SE LÊ:

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO
JOSIMAR BATISTA DOS
SANTOS - AO 0803900-

43.2016.8.10.0001

LEIA-SE:
NOME INSCRIÇÃO PROCESSO

JOSEMAR BATISTA DOS
SANTOS 251018131 AO 0803900-

43.2016.8.10.0001

São Luís, 09 de junho de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência